PAGE
1

	[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

KАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ
Об отмене решении Совета  № 191 от  30.09.2014 г «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции».
     Рассмотрев протест прокуратуры Миякинского района № 3д-2017                                                                                                                                                           года от 13.06.2017 года на решение совета сельского поселения № 191 от 30.09.2014 г «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции»,  Совет сельского поселения   решил:

1. Отменить решение Совета № 191 от 30.09.2014 г «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции».
2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Енебей-Урсаево, ул.Центральная, 2.  и опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения http://spe-ursaevski.ru/.
  3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет                                                    Т.Т.Лутфуллин.
С.Енебей-Урсаево
 20.07.2017 г.
№  96